共青团常州市金坛区委

常州市金坛区教育局
坛团联字〔2016〕8号

关于举办2016年金坛区主题团课大赛决赛的
通    知

各中学、中等专业学校、青少年体校：

为贯彻落实团省委、省教育厅、省委教育工委《关于加强新形势下全省中学团员发展和团员教育管理工作的意见》（团苏委联〔2015〕67号）精神，进一步提高全区中学、中职团员发展规范化水平，今年6月，团区委、区教育局决定举办2016年金坛区主题团课大赛。活动得到了全区中学中职学校的高度重视和广泛支持，各学校团委共报送23份参赛课件。经由团区委、区教育局组成的预赛评审小组的认真审阅，其中8份作品进入决赛，另有7份作品被评为“优秀案例奖”。

现将决赛相关事项通知如下：

1、 决赛时间

2016年12月7日（周三）下午2：00
2、 决赛地点

区教师发展中心六楼教师培训室（一）

3、 参加人员

1.决赛入围作品参赛教师（由团区委通知）；

2.各中学、中等专业学校、青少年体校团委书记及获评“优秀案例奖”参赛教师到场观摩（由区教育局通知）。

4、 有关事项

1.参赛教师提前1小时到会场报到，比赛所用课件请于12月5日下午下班前发送到团区委邮箱：jsjttqw@163.com。

2.观摩人员提前15分钟抵达会场。

3.相关事项联络：团区委 吴寅，联系电话：15051109266；教育局 朱小辉，联系电话：18362290992。

共青团常州市金坛区委
常州市金坛区教育局

                                   2016年12月5日